
Regjistrimi online i studentëve ne provime 

 
1. Hapni nje browser (Explorer, Mozilla, Chrome), dhe klikoni adresen: https://www.unishk.esse3.u-

gov.rash.al/Home.do 
2. Login dhe vendosni kredencialet 

 

 
 

 

https://www.unishk.esse3.u-gov.rash.al/Home.do
https://www.unishk.esse3.u-gov.rash.al/Home.do


3. Pasi keni hyrë ne home page-n tuaj, klikoni tek Data provimesh të disponueshme → Prenoto 

 

 

4. Në kete moment do ju shfaqen datat e mundshme ku ju mund të regjistroheni në provime, per te 
pronotuar  klikojmë në librin në të djathtë të tabelës si në figurë:  

 

 
 

 
 
 



 
5. Do ju shfaqen në ekran të gjitha detajet e provimit. Klikoni “Prenoto kete date provimi” si në  

figurë:  
 

 
 

 
Me kaq keni mbaruar me prenotimin në provim.  

 


